

Thomas Engberg Holding ApS
CVR-nr. 33596278
Skovtoften 8
4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2016

Dirigent



Navn: Thomas Engberg Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Engberg Holding ApS
Skovtoften 8
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 33596278

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Engberg Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der andrager 235 t.kr. er forløbet som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(288)	(5)
Driftsresultat		(288)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		234.991	174
Andre finansielle omkostninger		0	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		234.703	167
Skat af ordinært resultat	1	64	2
Årets resultat		<u>234.767</u>	<u>169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.991	174
Overført resultat		(50.824)	(5)
		<u>234.767</u>	<u>169</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		912.784	777
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>912.784</u>	<u>777</u>
Anlægsaktiver		<u>912.784</u>	<u>777</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50
Udskudt skat	3	<u>8.378</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>58.378</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.378</u>	<u>58</u>
Aktiver		<u><u>971.162</u></u>	<u><u>835</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		372.785	237
Overført overskud eller underskud		318.298	270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		821.683	587
Gæld til associerede virksomheder		75.144	67
Anden gæld		74.335	181
Kortfristede gældsforpligtelser		149.479	248
Gældsforpligtelser		149.479	248
Passiver		971.162	835

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	237.394	269.522	0	586.916
Udloddet udbytte fra associerede virk- somheder	0	(99.600)	99.600	0	0
Årets resultat	0	234.991	(50.824)	50.600	234.767
Egenkapital ultimo	80.000	372.785	318.298	50.600	821.683

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(64)	(2)
	<u>(64)</u>	<u>(2)</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	540.000
Kostpris ultimo	<u>540.000</u>
Opskrivninger primo	237.393
Andel af årets resultat	234.991
Udbytte	(99.600)
Opskrivninger ultimo	<u>372.784</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>912.784</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Associerede virksomheder:					
Brdr. Engberg Biler A/S	Nykøbing F.	A/S	33,20	2.422.837	622.881
Brdr. Engberg Ejendomme Lolland ApS	Nykøbing F.	ApS	33,33	325.210	84.585

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	8.378	8
	<u>8.378</u>	<u>8</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank over for Brdr. Engberg Biler A/S, Brdr. Engberg Ejendomme ApS og Brdr. Engberg Ejendomme Lolland ApS. Gælden andrager i alt 9.795.695 kr. pr. 31.12.2015.